PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	02.12.2016
	№
	238-адм

О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 06.05.2008г. № 48
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение № 2 к постановлению Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановления  Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.03.2009г. № 37, постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.08.2011г. № 115, от 14.11.2012г. № 143) следующие изменения:
- позицию, касающуюся Савченкова Сергея Васильевича, председателя Комиссии, заменить позицией следующего содержания:

	«Прохоренкова Ирина Николаевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам, председатель Комиссии»;

- позицию, касающуюся члена Комиссии Анищенко Михаила Анатольевича, изложить в следующей редакции:
	«Анищенко Михаил Анатольевич
	- заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- позицию, касающуюся члена Комиссии Климковой Нины Павловны изложить в следующей редакции:

	«Климкова Нина Павловна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя школа № 2 г. Починка (по согласованию)».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                            А.В.Голуб
Рег. № 0238-адм от 02.12.2016, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 01.12.2016 21:02:03, Распечатал________________